
 

                                                           

 

                                                           

 

 

                                                        BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

    Nr.______ prot.                                                                                Tiranë më, ___/___/2025 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT    

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 13.01.2025 

 

Drejtuar: “KLIMA TEKNIKA TB2” shpk, me adresë: Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, 

pranë fushës se vjetër të sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17, Gjirokaster, me 

nipt K49322506W  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar, Pune, me mjete 

elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-27912-11-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistem i ngrohjes së Godinës” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë  05.11.2024 

 



 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

numër 78, datë 11 Nëntor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.     “Zeqillari” sh.p.k                                                                         L61912024O 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it  

Vlera: 9 102 508.32 (nëntë milion e njëqind e dy mijë e pesëqind e tetë pikë tridhjetë e dy) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.    “Sulollari Klima” sh.p.k                                                            K01529003M 

         Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it                                                                   

  Vlera: 7 998 000 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.     “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k                                           K49322506W 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

Vlera: 9 605 416 (nëntë milion e gjashtëqind e pesë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  “EC Pro Partners” sh.p.k                                                         J69702012U 



  

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera: 9 045 640.23 (nëntë milion e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet pikë njëzet e tre) 

lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.________________________________________________________________________

_____ 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.    “Sulollari Klima” sh.p.k                                                            K01529003M 

         Emri i plotë i shoqërisë                                                             numri i NIPT-it                                                                   

  Vlera: 7 998 000 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Për arësyet e mëposhtëme: 

Në strukturën e kostos së preventivit të ofertës është përfshirë vlera e pajisjeve me TVSH, gjë 

që bie ndesh në kundërshtim me VKM Nr.2, datë 08.05.2003 për klasifikimin dhe strukturën e 

kostos së punimeve të ndërtimit e cila e përcakton se në të gjitha rastet përjashtohen pajisjet 

dhe aparaturat nga TVSH-ja. Për këtë arsye skualifikohet. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “EC Pro Partners” sh.p.k                                                         J69702012U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

Vlera: 9 045 640.23 (nëntë milion e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet pikë njëzet e tre) 

lekë pa TVSH  

 

Për arësyet e mëposhtëme: 

Në datë 6.12.2024 operatori ekonomik «EC Pro Partners» sh.p.k dorëzoi në zyren e protokollit 

dokumentat e kërkuara me mesazh elektronik ne SPE nga kryetari i KVO. Mbasi KVO shqyrtoi 

dokumetat e dorëzuara, kostatoi se ishin fotokopje me  ngjyra dhe jo të noterizuara apo 

origjinale.  Për këtë arsye skualifikohet. 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Zeqillari” sh.p.k                                                                         L61912024O 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it  

Vlera: 9 102 508.32 (nëntë milion e njëqind e dy mijë e pesëqind e tetë pikë tridhjetë e dy) 

lekë pa TVSH 

 

Për arësyet e mëposhtëme: 

Në datë 20.12.2024 kryatari i KVO – së ka derguar mesazh elektronik operatorit ekonomik    

“Zeqillari” sh.p.k për të paraqitur dorazi dokumentat e noterizuar ose origjinale sipas DST. 

Operatori ekonomik nuk i paraqiti dokumentat e mësipërme brënda afatit të caktuar në mesazh. 

Për këtë arsye skualifikohet. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KLIMA TEKNIKA TB2” shpk, 

me adresë: Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, pranë fushës se vjetër të sportit, zonë kadstrale 

nr. 8541, numër pasurie 3/17, Gjirokaster, me nipt K49322506W, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 9 605 416 (nëntë milion e gjashtëqind e pesë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                        

                                                                                           Liri  Qoshi 

 

 

 

 

Punoi: A. Qoshja, specialist   

Pranoi: P. Tafa, pergjegjese 

Miratoi: A. Kila, drejtor 



 

 

 


